Tourliste

Verteilung
Tour-Nr.

Fahrer

Samstag

649002-VT53-VRM-2024-02-10

SKD Russelsheim
Bismarckstral3e 2
63814 Mainaschaff

Datum
Woche
Anlieferstellen
Bezirke
Tonnage
Tourlange
PaketgréRRe

10.02.2024
KW 06

12
18

2736,95 kg
54,22 km
18 (1)

Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

Herr Perry Makom
FalltorstraRe 15
64331 weiterstadt
017656853721

433123

440

24

8

1

Herr Connor Hassenpflug
MittelstralRe 66

64331 weiterstadt
017687953025

433128

512

28

Frau Marie Lauber
Steinstralle 13
64331 weiterstadt
1

Nicht direkt an die Hauswand,
ordentlich absetzen!

433125

340

18

16

Frau Marie Lauber
Steinstrafle 13
64331 weiterstadt
1

Nicht direkt an die Hauswand,
ordentlich absetzen!

433124

390

21

12

Frau Marie Lauber
Steinstralle 13
64331 weiterstadt
1

Nicht direkt an die Hauswand,
ordentlich absetzen!

433127

260

14

Herr Shiraz Ahmad
Niebergallstralie 8
64331 weiterstadt
017623957630

433132

370

20

10

Herr Shiraz Ahmad
Niebergallstralie 8
64331 weiterstadt
017623957630

433135

274

15

Herr Shiraz Ahmad
Niebergallstral3e 8
64331 weiterstadt
017623957630

433133

360

20

Herr Mahir Cheema
Mainstralle 5
64331 weiterstadt
015906760289

neben Haustlr

433117

320

17

14




Nr.

Zusteller

Bezirk-Nr.

Auflage

Vollpakete

Spitzenpake

t Kennung

10

Frau Rania Lynn Werner
LudwigstralBe 16/A
64331 weiterstadt
01608549023

433139

200

11

2

1

11

Frau Rania Lynn Werner
LudwigstralBe 16/A
64331 weiterstadt
01608549023

433122

220

12

12

Herr Simon Lincke
Potsdamer Stral3e 25
64331 weiterstadt
15732587

433121

370

20

10

13

Herr Mohamed Alsaeid
HeinrichstralRe 7
64331 weiterstadt
15207992080

An den schwarzen Zaun, abdecken

433105

600

33

14

Herr Samuel Ballach
Gagernstr. 8/c
64331 weiterstadt

1

8c in den Garten, Nicht in die Nummer
6

433111

240

13

15

Herr Samuel Ballach
Gagernstr. 8/c
64331 weiterstadt

1

8c in den Garten, Nicht in die Nummer
6!l

433112

250

13

16

16

Herr Samuel Ballach
Gagernstr. 8/c
64331 weiterstadt

1

8c in den Garten, Nicht in die Nummer
6

433107

380

21

17

Herr Mustafa Ozalic
RiedstralRe 28
64331 weiterstadt
017660471975

HINTER den Zaun der HSI auf
Privatgelande

433130

369

20

18

Herr Amir Naier
Mainzer StralRe 14
64331 weiterstadt
01789704299

Ecke Im Geiller

433104

470

26




