

Tourliste

Verteilung	Samstag	Datum	10.02.2024
Tour-Nr.	649002-VT53-VRM-2024-02-10	Woche	KW 06
Fahrer	SKD Rüsselsheim Bismarckstraße 2 63814 Mainaschaff	Anlieferstellen	12
		Bezirke	18
		Tonnage	2736,95 kg
		Tourlänge	54,22 km
		Paketgröße	18 (1)

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
1	Herr Perry Makom Falltorstraße 15 64331 weiterstadt 017656853721	433123	440	24	8	1
2	Herr Connor Hassenpflug Mittelstraße 66 64331 weiterstadt 017687953025	433128	512	28	8	1
3	Frau Marie Lauber Steinstraße 13 64331 weiterstadt 1 Nicht direkt an die Hauswand, ordentlich absetzen!	433125	340	18	16	1
4	Frau Marie Lauber Steinstraße 13 64331 weiterstadt 1 Nicht direkt an die Hauswand, ordentlich absetzen!	433124	390	21	12	1
5	Frau Marie Lauber Steinstraße 13 64331 weiterstadt 1 Nicht direkt an die Hauswand, ordentlich absetzen!	433127	260	14	8	1
6	Herr Shiraz Ahmad Niebergallstraße 8 64331 weiterstadt 017623957630	433132	370	20	10	1
7	Herr Shiraz Ahmad Niebergallstraße 8 64331 weiterstadt 017623957630	433135	274	15	4	1
8	Herr Shiraz Ahmad Niebergallstraße 8 64331 weiterstadt 017623957630	433133	360	20	0	1
9	Herr Mahir Cheema Mainstraße 5 64331 weiterstadt 015906760289 neben Haustür	433117	320	17	14	1

Nr.	Zusteller	Bezirk-Nr.	Auflage	Vollpakete	Spitzenpaket	Kennung
10	Frau Rania Lynn Werner Ludwigstraße 16/A 64331 weiterstadt 01608549023	433139	200	11	2	1
11	Frau Rania Lynn Werner Ludwigstraße 16/A 64331 weiterstadt 01608549023	433122	220	12	4	1
12	Herr Simon Lincke Potsdamer Straße 25 64331 weiterstadt 15732587	433121	370	20	10	1
13	Herr Mohamed Alsaeid Heinrichstraße 7 64331 weiterstadt 15207992080 An den schwarzen Zaun, abdecken	433105	600	33	6	1
14	Herr Samuel Ballach Gagernstr. 8/c 64331 weiterstadt 1 8c in den Garten, Nicht in die Nummer 6 !!!	433111	240	13	6	1
15	Herr Samuel Ballach Gagernstr. 8/c 64331 weiterstadt 1 8c in den Garten, Nicht in die Nummer 6 !!!	433112	250	13	16	1
16	Herr Samuel Ballach Gagernstr. 8/c 64331 weiterstadt 1 8c in den Garten, Nicht in die Nummer 6 !!!	433107	380	21	2	1
17	Herr Mustafa Özalic Riedstraße 28 64331 weiterstadt 017660471975 HINTER den Zaun der HSI auf Privatgelände	433130	369	20	9	1
18	Herr Amir Naier Mainzer Straße 14 64331 weiterstadt 01789704299 Ecke Im Geißler	433104	470	26	2	1